PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 35 TAHUN 2024 TENTANG KETENTUAN UMUM DAN TATA CARA PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH

2025

PERBUP KABUPATEN SRAGEN NO. 11 TAHUN 2025, BD. 2025/NO. 11, 5 HLM

PERBUP TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 35 TAHUN 2024 TENTANG KETENTUAN UMUM DAN TATA CARA PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH

ABSTRAK : -

- Bahwa bahwa dalam rangka pembebasan pajak bagi wajib pajak golongan tertentu, masyarakat miskin serta masyarakat berpenghasilan rendah, maka Peraturan Bupati Nomor 35 Tahun 2024 tentang Ketentuan Umum dan Tata Cara Pemungutan Pajak Daerah perlu diubah dan disesuaikan;
- Dasar hukum peraturan ini adalah Pasal 18 ayat (6) Undang-undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945; UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; PERBUP No 35 Tahun 2024;
- Dalam Peraturan Daerah ini diatur tentang Pembebasan dan pengurangan pajak;

CATATAN : - Peraturan Bupati ini ditetapkan pada tanggal 5 Mei 2025